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Приложение

к постановлению администрации

МО Мгинское городское поселение

от 24 октября 2017 г. № 565
Приложение к Программе
План мероприятий муниципальной программы

«Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (в ценах года реализации программы), рублей
	Ответственные исполнители

	
	
	
	Всего
	В том числе
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Строительство системы водоснабжения д. Сологубовка и д. Лезье.
	2017 год
	21 450 000
	10 450 000
	10 000 000 
	1 000 000
	0
	Администрация МО Мгинское городское поселение

	
	
	2018 год
	32 475 800
	0
	31 262 700
	1 213 100
	0
	

	
	
	2019 год
	85 527 900
	0
	81 527 900
	4 000 000
	0
	

	
	Итого:
	
	139  453 700
	10 450 000
	122 790 600
	6 213 100
	0
	


